
苏北航务管理处徐州航务中心解台船闸上游远调站护岸维修加固工程竞争性磋商公告

（招标编号：ZXXD(2023)-HWZX(C)-003）

项目所在地区：江苏省徐州市贾汪区

一、招标条件

本徐州航务中心解台船闸上游远调站护岸维修加固工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资

金来源为其他资金:29万元， 招标人为苏北航务管理处徐州航务中心。本项目已具备招标条件，现招标

方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 解台船闸上游远调站护岸位移及沉降有明显上升趋势，目前最大位移量为41mm,最大沉降量

为63mm，亟需进行维修加固。主要工程量包括：对原护岸前沿杂物及淤泥进行清理，沿原护岸前趾外缘

处设置1排钢板桩，护岸与沉井连接处打设杉木桩2排，增设护岸锚杆及冒水孔等。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

徐州航务中心解台船闸上游远调站护岸维修加固工程

三、投标人资格要求

徐州航务中心解台船闸上游远调站护岸维修加固工程:

（1）供应商须具备港口与航道工程施工总承包二级（含）以上资质或水利水电工程施工总承包三级

（含）以上资质，同时具有有效的《安全生产许可证》；

（2）供应商拟选派项目经理（注册建造师）具有港口与航道工程专业壹级资格或水利水电工程专业

贰级（含）以上资格，同时提供《项目负责人安全生产考核合格证书》（B证），且项目负责人必须在本

企业注册，提供开标前近3个月的社保证明。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023-05-15 09:00到2023-05-22 17:00

获取方式：现场获取，报名费300元/份，在报名时须向代理机构提供以下资料复印件一套并加盖鲜

章，否则不予办理： （1）报名申请书（格式不限，注明联系人手机号码、办公室电话及电子邮箱）；

（2）授权委托书； （3）经办人二代身份证复印件； （4）企业法人营业执照（副本）； （5）供应商

资质证书及《安全生产许可证》； （6）建造师资质证书及安全B证。 注：磋商文件将以邮件形式发送

到各报名供应商的电子邮箱，供应商必须保证提供资料属实，如有虚假，将拒绝其参加响应活动。报名

成功后发送账户信息。

五、投标文件的递交



递交截止时间：2023-05-26 09:30

递交方式：纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023-05-26 09:30

开标地点：徐州市泉山区凤鸣路1号康居小区商务楼4楼413

七、其他

无

八、监督部门

本招标项目的监督部门为苏北航务管理处徐州航务中心。

九、联系方式

招  标  人： 苏北航务管理处徐州航务中心

地  址： 徐州市经济开发区荆山路9号

联  系  人： 阚理想

电  话： 18205209041

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏中兴迅达工程管理咨询有限公司

地  址： 徐州市泉山区凤鸣路1号康居小区商务楼4楼401

联  系  人： 陈建

电  话： 17314040326

电  子  邮  件： 79222328@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-05-15T10:32:49+0800
	第2页(361.3732,252.7921)
	已检查


		2023-05-15T10:32:49+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2023-05-15T10:32:49+0800
	第2页(571,300)
	已检查




